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WYNIKI KONKURENCJI Z DNIA 2.07.2011 

800M /MĘŻCZYZN/ GRUPA W1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 ZBIGNIEW BARAN BIELSKO-BIAŁA 54 1969 2.07.06 606   
2 BOGDAN KRÓL ORNETA 54 1955 2.16.76 499   
3 RYSZARD MORYC ORNETA 54 1953  0  DNF 
4 WIESŁAW MATEJUK OLSZTYN 54 1965 4.36.64 0   

 
 

KULA /MĘŻCZYZN/ GRUPA C1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 MACIEJ SOCHAL KOSZALIN 32 1987 8.02 863   
2 MICHAŁ GACKA WROCŁAW 33 1987 7.15 651   
3 ZBIGNIEW KEMPIŃSKI ELBLĄG 34 1968 6.82 641   
4 ROBERT SŁOBODZIŃSKI WROCŁAW 34 1979 6.75 631   
5 DANIEL GAWROŃSKI SZCZECIN 33 1982 6.79 601   
6 ŁUKASZ DOMAŃSKI KIELCE 33 1987 6.50 558   
7 KRZYSZTOF JANKOWSKI WROCŁAW 32 1990 5.34 492   
8 TOMASZ WIDOCKI KOSZALIN 33 1985 5.32 372   
9 SEBASTIAN 

MATUSZYŃSKI 
CIESZYN 32 1900 4.58 354   

10 MARIUSZ PRZYSTAJKO JELENIA GÓRA 34 1975  0  DNS 
 
 
 

800M  /M/ GRUPA A+B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 ŁUKASZ WIETECKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

13 1984 2.00.17 932   

2 WOJCIECH GOŁASKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

46 1986 2.00.25 930   

3 MARCIN AWIŻEŃ RADOM 46 1985 2.14.42 804   
4 MARIUSZ MAZUR WROCŁAW 13 1983  0  DNS 
5 MICHAŁ ROGOWSKI WROCŁAW 12 1991  0  DNS 

 
 

KULA /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 PAWEŁ PIOTROWSKI WROCŁAW 36 1985 12.63 971   
2 TOMASZ BLATKIEWICZ GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
37 1972 13.70 897   

3 TOMASZ PAULIŃSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 35 1989 10.18 753   
4 ADRIAN MIKOŁAJCZAK KOSZALIN 36 1991 6.84 404   
5 ARKADIUSZ BORZĘCKI NOWY SĄCZ 37 1988 8.33 394   
6 ARTUR RUBASZEWSKI BIAŁYSTOK 37 1974 8.13 369   
7 ROBERT CHYRA ZDUŃSKA WOLA 37 1974  0  DNS 

 
 

800M /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 JAKUB REGA GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

36 1989 2.26.28 877   

2 ROBERT PLICHTA GDAŃSK 36 1978 2.33.80 820   
3 RAFAŁ DEMEL POZNAŃ 38 1984 2.24.43 785   
4 MACIEJ PILARSKI WROCŁAW 36 1995 3.14.03 511   
5 ŁUKASZ KOŻUCH SIEDLCE 37 1980 3.04.60 488   
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KULA  /K/ GRUPA C1+W1+W2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 KATARZYNA LE ŚKIEWICZ ZIELONA GÓRA 54 1982 5.65 779   
2 LUCYNA KORNOBYS WROCŁAW 57 1978 7.74 705   
3 AGNIESZKA ZAŃKO LUBLIN 34 1975 5.46 630   
4 MAŁGORZATA ADAMSKA SZCZECIN 54 1989 4.95 609   
5 MAŁGORZATA MAJ RADOM 54 1986 4.82 574   
6 GABRIELA PATOLA CIESZYN 34 1900 4.40 415   
7 BARBARA GÓRAK WROCŁAW 34 1970 4.10 354   
8 KATARZYNA SŁOMKA CIESZYN 32 1900 2.68 225   
9 EWELINA MAJCHER KATOWICE 34 1995 2.25 71   

 
 
 
 

100M /KOBIET/ GRUPA W1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 TERESA STARZEC WROCŁAW 53 1988 19.76 () 783   
2 MAŁGORZATA 

SZEKALSKA 
BIAŁYSTOK 54 1983 20.26 () 758   

 
 
 

100M /KOBIET/ GRUPA C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 MARTA LANGNER ZDUŃSKA WOLA 37 1991 14.98 () 921   
2 NATALIA JA ŚIŃSKA GRUDZIĄDZ 37 1990 15.43 () 888   
3 ANNA BIAŁOWĄS BIAŁYSTOK 37 1991 17.07 () 770   
4 KLAUDIA MALISZEWSKA GRUDZIĄDZ 35 1992 19.87 () 730   
5 MARTA CISŁAK SIEDLCE 36 1987 18.30 () 682   
6 ELŻBIETA STATKIEWICZ ELBLĄG 37 1967 18.34 () 679   
7 PAULINA CISŁAK SIEDLCE 36 1987 18.80 () 646   
8 KAROLINA PŁAWNY KATOWICE 37 1990 23.83 () 283   

 
 

100M /KOBIET/ GRUPA A 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 EWA ZIELIŃSKA ZIELONA GÓRA 42 1973 17.75 () 912   
2 ALICJA FIODOROW RADOM 46 1965 13.30 () 906   
3 MICHALINA 

KLUSZCZYŃSKA 
BYDGOSZCZ 
TRIUMF 

46 1992 13.99 () 850   

4 AGNIESZKA KOZIOŁ TARNÓW 46 1993 16.28 () 661   
5 KATARZYNA PIEKART GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
46 1986  () 0 PK DNF 

 
 

100M /KOBIET/ GRUPA B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 ANNA DUZIKOWSKA OLSZTYN 13 1993 14.30 () 836   
2 MAŁGORZATA IGNASIAK POZNAŃ 12 1995 14.52 () 821   
3 ANETA WYROZĘBSKA` LASKI 13 1994 17.40 () 583   
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SKOK WZWYŻ /MĘŻCZYZN/ GRUPA A 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 MACIEJ LEPIATO GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

44 1988 2.05 990   

2 ŁUKASZ MAMCZARZ GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

42 1988 1.65 887   

 
 
 
 

100M /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 37 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 DAWID BUDKA ZDUŃSKA WOLA 37 1993 13.07 () 891   
2 PATRYK KOLASIŃSKI GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
37 1992 13.24 () 877   

3 KAMIL GOŁ ĘBSKI BIAŁYSTOK 37 1990 13.89 () 822   
4 DOMINIK SKOWROŃSKI GDAŃSK 37 1992 14.14 () 801   
5 ŁUKASZ SULERZYCKI GRUDZIĄDZ 37 1992 14.77 () 747   
6 KAMIL PAWŁOWSKI ELBLĄG 37 1990 14.92 () 735   
7 MATEUSZ WĄSOWICZ GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
37  15.37 () 696   

8 MARIUSZ SZCZERBACIUK SIEDLCE 37 1989 17.78 () 492   
 
 

100M /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 35,36,38 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 MARCIN MIELCZAREK ZDUŃSKA WOLA 36 1982 13.40 () 897   
2 JERZY CHOLEWKA SIEDLCE 38 1988 13.13 () 839   
3 MARIUSZ SOBCZUK RADOM 36 1982 14.32 () 821   
4 PIOTR RADOSZ BYDGOSZCZ 

TRIUMF 
35 1991 15.94 () 772   

5 KONRAD OLEWIŃSKI SIEDLCE 36 1980 15.66 () 711   
6 PAWEŁ OTWINOWSKI WROCŁAW 35 1985 17.60 () 644   
7 TOMASZ SIKORSKI TARNÓW 38 1986 16.25 () 563   
8 JACEK RUDZIŃSKI ELBLĄG 36 1989 20.24 () 334   

 
 

100M /MĘŻCZYZN/ GRUPA A 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 EMIL KRÓL KIELCE 46 1990 12.30 () 853   
2 MARCIN KĘSICKI OLSZTYN 46 1994 12.45 () 839   
3 MARCIN HERBUT GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
46 1994 12.66 () 819   

4 MARCIN WRÓBLEWSKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

45 1981 13.69 () 761   

5 GRZEGORZ DRELEWSKI RADOM 46 1985 13.93 () 701   
6 JAKUB ŚWITOŃ GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
46 1996 14.04 () 690   

7 MACIEJ LEPIATO GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

44 1988  () 0  DNS 

 
 

100M /MĘŻCZYZN/ GRUPA B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 MATEUSZ MICHALSKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

12 1987 11.07 () 967   

2 JERZY WIERZBICKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

13 1990 11.96 () 899   

3 KAROL KLEIN GDAŃSK 13 1988 13.09 () 795   
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SKOK W DAL /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 ŁUKASZ LABUCH ZDUŃSKA WOLA 37 1980 5.34 () 860   
2 JERZY CHOLEWKA SIEDLCE 38 1988 5.16 () 781   
3 MARIUSZ SOBCZAK RADOM 36 1982 4.93 () 716   
4 KRZYSZTOF ŻUKIERSKI WROCŁAW 37 1976 4.68 () 649   
5 DOMINIK SKOWROŃSKI GDAŃSK 37 1992 4.57 () 605   
6 KONRAD OLEWIŃSKI SIEDLCE 36 1980 3.97 () 408   
7 JACEK RUDZIŃSKI ELBLĄG 36 1989 2.95 () 129   
8 MARIUSZ SZCZERBACIUK SIEDLCE 37 1989 2.92 () 30   

 
 

KULA /MĘŻCZYZN/ GRUPA B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 EMIL STOPIERZYŃSKI OLSZTYN 12 1983 10.45 645   
2 MARCIN SOCHA WROCŁAW 12 1982 10.25 621   
3 WIEŃCZYSŁAW 

LESZCZYŃSKI 
TARNÓW 11 1962 7.88 421   

4 BARTOSZ MILKA KOSZALIN 13 1992  0  DNS 
 
 

KULA  /K/ GRUPA A+B+C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 RENATA CHILEWSKA SZCZECIN 35 1966 8.80 884   
2 DARIA KABIESZ CIESZYN 40 1900 7.72 883   
3 ANNA RASZCZUK BIAŁYSTOK 38 1980 9.64 722   
4 ANNA SZOTKO BIAŁYSTOK 37 1978 7.86 551   
5 ANNA PŁODZIK RADOM 46 1986 8.97 515   
6 NATALIA KWIECI ŃSKA GRUDZIĄDZ 44 1993 8.08 456   
7 MILENA MAZUR RADOM 12 1990 5.82 214   

 
 
 

KULA /MĘŻCZYZN/ GRUPA A 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 BARTOSZ TYSZKOWSKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

40 1994 11.89 997   

2 LESZEK ĆMIKIEWICZ GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

42 1974 10.96 697   

3 TOMASZ RĘBISZ KOSZALIN 46 1974 13.97 685   
4 DANIEL PIETRAS SZCZECIN 40 1991 7.51 498   
5 GRZEGORZ KRZEŚNIAK RADOM 42 1988 9.30 472   
6 TADEUSZ SIERADZKI SZCZECIN 44 1966 10.60 363   
7 MARCIN RUCIŃSKI SIEDLCE 46 1983 9.63 221   
8 WALDEMAR WOŹNIAK BYDGOSZCZ TRIUMF 43 1978 7.83 0   
9 NICHAŁ GORNOWICZ ELBLĄG 44 1992  0  DNS 

10 TOMASZ BORKOWSKI SZCZECIN 44 1980  0  DNS 
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SKOK W DAL  /K/ GRUPA A+B+C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 MARTA LANGNER ZDUŃSKA WOLA 37 1991 4.10 (+0.2) 948   
2 NATALIA JA ŚIŃSKA GRUDZIĄDZ 37 1990 4.05 (+0.2) 939   
3 EWA ZIELIŃSKA ZIELONA GÓRA 42 1973 3.61 (+0.3) 901   
4 ELŻBIETA STATKIEWICZ ELBLĄG 37 1967 3.18 (+0.4) 624   
5 KAROLINA HIL LASKI 13 1994 4.32 (+0.6) 314   
6 KAROLINA PŁAWNY KATOWICE 37 1990 2.12 (0.0) 51   
7 DARIA POCIAN WROCŁAW 36 1988 2.48 (+0.2) 0   

 
 
 

KULA /MĘŻCZYZN/ GRUPA W2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 JANUSZ ROKICKI CIESZYN 58 1974 14.72 908   
2 KAROL KOZUŃ ZDUŃSKA WOLA 55 1982 10.34 901   
3 KRZYSZTOF 

SMORSZCZEWSKI 
BIAŁYSTOK 56 1963 10.36 773   

4 BOGDAN KRASZEWSKI BIAŁYSTOK 57 1972 9.38 542   
5 MARIUSZ NIEMIEC TARNÓW 55 1970 7.20 474   
6 MIROSŁAW ROSIŃSKI ZIELONA GÓRA 57 1974 8.78 466   
7 RAFAŁ KLEJBACH KOSZALIN 55 1979 6.60 365   
8 JOACHIM KRĘŻELOK WISŁA 55  6.39 328   
9 KAZIMIERZ STACHELEK OLSZTYN 58 1960 8.50 301   

10 PIOTR TRUSZKOWSKI JELENIA GÓRA 56 1980 7.04 293   
11 MAREK SUDA KATOWICE 57 1975 6.59 204   
12 NORBERT KOPEC KIELCE 55 1990 4.92 106   
13 ŁUKASZ MICKIEWICZ ZIELONA GÓRA 56 1986 5.12 65   
14 DARIUSZ KOŁECKI OLSZTYN 55 1967 4.49 64   
15 DAMIAN SZADKOWSKI KATOWICE 56 1989 4.90 51   

 
 

KULA /MĘŻCZYZN/ GRUPA W1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 WOJCIECH HALICKI BIAŁYSTOK 54 1969 8.87 890   
2 PIOTR CIEŚLIK CIESZYN 54 1984 7.60 726   
3 LESZEK NIEWIAROWSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 53 1979 6.95 620   
4 ROMAN ZIELIŃSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 52 1975 5.46 187   
5 JAROSŁAW ŻYŁKA RADOM 54 1974 4.51 138   
6 KRZYSZTOF CZARKOWSKI JELENIA GÓRA 53 1965 3.47 62   
7 DARIUSZ RATAJCZAK BYDGOSZCZ TRIUMF 54 1966  0  DNS 
8 WIESŁAW MATEJUK OLSZTYN 54 1965  0  DNS 

 
 
 

400M  /K/ GRUPA A+B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 ALICJA FIODOROW RADOM 46 1965 1.01.98 893   
2 ANNA DUZIKOWSKA OLSZTYN 13 1993 1.06.21 784   
3 KAROLINA HIL LASKI 13 1994 1.07.99 752   
4 AGNIESZKA KOZIOŁ TARNÓW 46 1993 1.17.91 609   
5 ANETA WYROZĘBSKA` LASKI 13 1994 1.21.01 512   
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400M /KOBIET/ GRUPA C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 KLAUDIA MALISZEWSKA GRUDZIĄDZ 35 1992 1.48.95 896   
2 JOANNA KULPA ZIELONA GÓRA 36 1994 1.25.60 722   
3 ANNA BIAŁOWĄS BIAŁYSTOK 37 1991 1.25.34 683   
4 PAULINA CISŁAK SIEDLCE 36 1987 1.28.81 674   
5 MARTA CISŁAK SIEDLCE 36 1987 2.28.05 0   

 
 
 

DYSK  /K/ GRUPA C1+W1+W2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 AGNIESZKA ZAŃKO LUBLIN 34 1975 15.25 806   
2 GABRIELA PATOŁA CIESZYN 34 1900 14.77 783   
3 LUCYNA KORNOBYS WROCŁAW 57 1978 22.87 706   
4 KATARZYNA SŁOMKA CIESZYN 32 1900 7.03 628   
5 MAŁGORZATA ADAMSKA SZCZECIN 54 1989 12.65 598   
6 KATARZYNA LE ŚKIEWICZ ZIELONA GÓRA 54 1982 11.35 493   
7 MAŁGORZATA MAJ RADOM 54 1986 10.37 411   
8 KAROLINA OLKOWSKA SZCZECIN 51 1991 3.57 356   

 
 

400M  /M/ GRUPA A+B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 WOJCIECH 
LEWANDOWSKI 

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

46 1991 54.17 882   

2 MARCIN HERBUT GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

46 1994 55.04 864   

3 MARCIN WRÓBLEWSKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

45 1981 1.04.94 690   

4 JAKUB ŚWITOŃ GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

46 1996 1.10.15 552   

 
 

400M /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 37 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 KAMIL GOŁ ĘBSKI BIAŁYSTOK 37 1990 1.01.81 827   
2 PATRYK KOLASIŃSKI GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
37 1992 1.03.51 795   

3 MATEUSZ WĄSOWICZ GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

37  1.09.70 677   

4 ŁUKASZ SULERZYCKI GRUDZIĄDZ 37 1992 1.09.95 673   
5 KAMIL PAWŁOWSKI ELBLĄG 37 1990 1.10.87 655   
6 ŁUKASZ KOŻUCH SIEDLCE 37 1980 1.13.83 599   

 
 
 
 

400M /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 35,36,38 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 PIOTR RADOSZ BYDGOSZCZ TRIUMF 35 1991 1.13.85 849   
2 RAFAŁ DEMEL POZNAŃ 38 1984 1.04.85 711   
3 TOMASZ SIKORSKI TARNÓW 38 1986 1.09.35 621   
4 MACIEJ PILARSKI WROCŁAW 36 1995  0  DNS 
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DYSK /MĘŻCZYZN/ GRUPA A 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 BARTOSZ TYSZKOWSKI GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

40 1994 35.16 988   

2 LESZEK ĆMIKIEWICZ GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

42 1974 36.98 809   

3 MARCIN RUCIŃSKI SIEDLCE 46 1983 31.60 634   
4 GRZEGORZ KRZEŚNIAK RADOM 42 1988 21.01 276   
5 ZBIGNIEW TONDER ZIELONA GÓRA 46 1977 20.15 271   
6 TOMASZ RĘBISZ KOSZALIN 46 1974  0  NM 
7 WALDEMAR WOŹNIAK BYDGOSZCZ TRIUMF 43 1978 18.92 0   
8 NICHAŁ GORNOWICZ ELBLĄG 44 1992  0  DNS 
9 TOMASZ BORKOWSKI SZCZECIN 44 1980  0  DNS 

 
 

DYSK /MĘŻCZYZN/ GRUPA C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 TOMASZ BLATKIEWICZ GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

37 1972 48.26 967   

2 ROBERT CHYRA ZDUŃSKA WOLA 37 1974 44.39 925   
3 PAWEŁ PIOTROWSKI WROCŁAW 36 1985 30.83 772   
4 TOMASZ PAULIŃSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 35 1989 38.01 628   
5 MICHAŁ GŁĄB GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
35 1992 33.28 494   

6 ARTUR RUBASZEWSKI BIAŁYSTOK 37 1974 25.48 423   
7 ADRIAN MIKOŁAJCZAK KOSZALIN 36 1991 16.18 213   
8 ROBERT MALEWICZ ZIELONA GÓRA 37 1984 16.80 121   
9 ARKADIUSZ BORZĘCKI NOWY SĄCZ 37 1988  0  DNS 

 
 
 

5000M  /M/ GRUPA A+B+C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 MICHAŁ ROGOWSKI WROCŁAW 12 1991 16.45.94 872   
2 PATRYK ŁUKASZEWSKI WARSZAWA 12 1989 17.05.85 850   
3 KRZYSZTOF MISIUREK LUBLIN 46 1988 17.36.20 799   
4 KAMIL SIKAŁA LASKI 11 1990 18.51.77 758   
5 JACEK ZIÓŁKOWSKI WARSZAWA 12 1966 18.33.83 751   
6 TOMASZ POLUS WROCŁAW 12 1992 18.46.64 737   
7 MARIUSZ MAZUR WROCŁAW 13 1983 18.42.55 733   
8 ANDRZEJ LUDZKOWSKI POZNAŃ 46 1960 22.04.64 493   
9 MARIUSZ TUBIELEWICZ RADOM 37 1978  0  DNF 

 

400M /KOBIET/ GRUPA W1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 TERESA STARZEC WROCŁAW 53 1988 1.10.62 726   
2 MAŁGORZATA 

SZEKALSKA 
BIAŁYSTOK 54 1983 1.17.80 501   

 

400M /MĘŻCZYZN/ GRUPA W1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 TOMASZ HAMERLAK BIELSKO-BIAŁA 54 1975 53.88 831   
2 ARTUR KAMIŃSKI SZCZECIN 54 1982 1.03.90 614   
3 PIOTR KACALSKI SZCZECIN 52 1979 1.23.35 576   
4 MARCIN KRÓLIKOWSKI NOWY SĄCZ 54 1979 1.05.83 572   
5 ZBIGNIEW BARAN BIELSKO-BIAŁA 54 1969  0  DNF 
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SKOK W DAL  /M/ GRUPA A+B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D. u. Wynik Wiatr Punkty  

1 MACIEJ LEPIATO GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

44 1988 6.43 (+0.6) 906   

2 KAROL KLEIN GDAŃSK 13 1988 5.40 (+0.2) 594   
3 DARIUSZ OSIŃSKI BYDGOSZCZ 

TRIUMF 
12 1990 5.90 (+0.3) 537   

4 MARCIN KĘSICKI OLSZTYN 46 1994 5.43 (+1.9) 435   
5 GRZEGORZ DRELEWSKI RADOM 46 1985 4.59 (0.0) 168   

 
 

DYSK /MĘŻCZYZN/ GRUPA B 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 MARCIN WESOŁOWSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 12 1981 37.94 767   
2 EMIL STOPIERZYŃSKI OLSZTYN 12 1983 23.43 317   
3 WIEŃCZYSŁAW 

LESZCZYŃSKI 
TARNÓW 11 1962 19.41 309   

4 JAROSŁAW 
STOPIERZYŃSKI 

OLSZTYN 12 1983 21.10 242   

5 MARCIN SOCHA WROCŁAW 12 1982 20.84 234   
 
 

DYSK /MĘŻCZYZN/ GRUPA C1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 SEBASTIAN 
MATUSZYŃSKI 

CIESZYN 32 1900 13.64 591   

2 DANIEL GAWROŃSKI SZCZECIN 33 1982 18.87 541   
3 ZBIGNIEW KEMPIŃSKI ELBLĄG 34 1968 22.31 417   
4 KRZYSZTOF JANKOWSKI WROCŁAW 32 1990 10.59 374   
5 ROBERT SŁOBODZIŃSKI WROCŁAW 34 1979 19.29 314   
6 ŁUKASZ DOMAŃSKI KIELCE 33 1987 12.38 242   
7 MICHAŁ GACKA WROCŁAW 33 1987 12.02 228   
8 MARIUSZ PRZYSTAJKO JELENIA GÓRA 34 1975  6  DNS 

 

DYSK /MĘŻCZYZN/ GRUPA W1 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 WOJCIECH HALICKI BIAŁYSTOK 54 1969 17.54 496   
2 PIOTR CIEŚLIK CIESZYN 54 1984 17.22 477   
3 ROMAN ZIELIŃSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 52 1975 14.14 394   
4 LESZEK NIEWIAROWSKI BYDGOSZCZ TRIUMF 53 1979 17.69 379   
5 CEZARY KUKWA GORZÓW 

WIELKOPOLSKI 
54 1994 15.05 354   

6 JAROSŁAW ŻYŁKA RADOM 54 1974 9.42 94   
7 KRZYSZTOF CZARKOWSKI JELENIA GÓRA 53 1965 9.33 63   
8 DARIUSZ RATAJCZAK BYDGOSZCZ TRIUMF 54 1966  0  DNS 
9 WIESŁAW MATEJUK OLSZTYN 54 1965  0  DNS 
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DYSK  /K/ GRUPA A+B+C2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 RENATA CHILEWSKA SZCZECIN 35 1966 24.15 961   
2 DARIA KABIESZ CIESZYN 40 1900 22.80 846   
3 ALESANDRA SZOSTAK RADOM 11 1981 22.83 665   
4 NATALIA KWIECI ŃSKA GRUDZIĄDZ 44 1993 27.86 621   
5 ANNA PŁODZIK RADOM 46 1986 22.92 469   
6 ANNA SZOTKO BIAŁYSTOK 37 1978 16.90 291   
7 MILENA MAZUR RADOM 12 1990 14.76 180   
8 ANNA RASZCZUK BIAŁYSTOK 38 1980 22.02 0   

 
 

DYSK /MĘŻCZYZN/ GRUPA W2 
Poz Imię nazwisko Drużyna Kl. D ur. Wynik Punkty  

1 KRZYSZTOF 
SMORSZCZEWSKI 

BIAŁYSTOK 56 1963 28.21 662   

2 JANUSZ ROKICKI CIESZYN 58 1974 41.40 659   
3 MARIUSZ NIEMIEC TARNÓW 55 1970 24.21 550   
4 PIOTR TRUSZKOWSKI JELENIA GÓRA 56 1980 24.23 505   
5 KAZIMIERZ STACHELEK OLSZTYN 58 1960 30.91 364   
6 MIROSŁAW ROSIŃSKI ZIELONA GÓRA 57 1974 24.66 317   
7 BOGDAN KRASZEWSKI BIAŁYSTOK 57 1972 24.19 302   
8 WIKTOR ŻURYŃSKI JELENIA GÓRA 57 1953 23.81 290   
9 RAFAŁ KLEJBACH KOSZALIN 55 1979 17.29 255   

10 NORBERT KOPEC KIELCE 55 1990 17.16 250   
11 DAMIAN SZADKOWSKI KATOWICE 56 1989 13.25 103   
12 ŁUKASZ MICKIEWICZ ZIELONA GÓRA 56 1986 11.89 73   
13 DARIUSZ KOŁECKI OLSZTYN 55 1967 9.58 42   

 
 


